АДМИНИСТРАЦИЯ

 НИЖНЕУРЮМСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЗДВИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 31.05.2017 года                                 № 11-ра
О внесении изменений в распоряжение администрации

Нижнеурюмского сельсовета Здвинского района

Новосибирской области от 23.01.2017 г. № 3-ра                                                           «О плане правотворческой деятельности администрации

Нижнеурюмского сельсовета Здвинского района

Новосибирской области на 2017 год».

          В целях организации нормотворческой деятельности администрации Нижнеурюмского сельсовета Здвинского района Новосибирской области в правотворческом процессе, согласно Федерального закона от 03.04.2017 № 64-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в целях совершенствования государственной политики в области противодействия коррупции»:
1.Внести изменения в распоряжение администрации Нижнеурюмского сельсовета Здвинского района Новосибирской области  от 23.01.2017 г. № 3-ра  «О плане правотворческой деятельности администрации Нижнеурюмского сельсовета Здвинского района   Новосибирской области на 2017 год».

1.1. дополнить пунктом 10 следующего содержания :

- Разработка и внесение изменений  в муниципальные нормативные правовые акты в соответствии с Федеральным законом от 03.04.2017 г  № 64-ФЗ«О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в целях совершенствования государственной политики в области противодействия коррупции».                                                                                                      2. Обнародовать настоящее распоряжение в периодическом печатном издании «Вестник Нижнеурюмского сельсовета».

  3. Контроль за исполнением  данного распоряжения оставляю за собой.

    Глава Нижнеурюмского сельсовета
Здвинского района Новосибирской области:                           А.М.Канев